- 1 -

安环发〔2019〕75 号

安康市生态环境局

关于印发《干部职工行为准则》等 20 项

制度的通知

各分局，局机关各科室、局属各单位：

局《干部职工行为准则》《班子成员联系分局及局属单位

工作制度》《学习制度》《会议制度》《公文处理制度》《档案

管理制度》《保密工作制度》《印章使用管理制度》《信息报送

工作制度》《网络信息安全管理制度》《机关安全管理制度》

《值班制度》《机关考勤制度》《请假休假报备制度》《机关财

务管理制度》《公务接待制度》《机关公务派车租车制度》《采

购工作制度》《关公有资产管理制度》《行政处罚案件审查制

度》等 20 项制度已经党组会议研究同意，现印发给你们，请

- 2 -

组织干部职工认真学习，严格遵守执行。

安康市生态环境局

2019 年 8 月 13 日

 安康市生态环境局办公室                     2019年 8月 13日印发

		2019-08-13T03:02:09+0000
	895bb75e025eaf738358dd4fa462405c